
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 29/12/2020 | Edição: 248 | Seção: 3 | Página: 90

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sudeste de Minas Gerais

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 23/2020 - UASG 158415

Número do Contrato: 00004/2019, subrogado pelaUASG: 158415 - INST.F.DE ED.,CIENC.E TEC

DO

SUD MG/C.MURIAÉ.

Nº Processo: 23232000066201990.

PREGÃO SISPP Nº 1/2019. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, -CIENCIA E

TECNOLOGIA DO. CNPJ Contratado: 22403580000109. Contratado : CLAUDIA MARA QUEIROZ DO NORTE

-07003328631. Objeto: Suspensão da execução do serviço do contrato 4/2019 pelo período de

01/10/2020 a 09/05/2021, em conformidade com o Art. 78, inc. XIV, da Lei 8.666/1993. Fundamento

Legal: Lei 8.666 e suas alterações .Vigência: 01/10/2020 a 09/08/2021. Data de Assinatura: 29/09/2020.

(SICON - 28/12/2020) 158415-26411-2020NE800000

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS 

GERAIS 

PUBLICAÇÃO EM DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO Nº 255/2020 - MURCOCCONT 
(11.06.05.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Juiz de Fora-MG, 29 de Dezembro de 2020

EXTRATO_DE_TERMO_ADITIVO_N_23_2020_-_UASG_158415_-
 _EXTRATO_DE_TERMO_ADITIVO_N_.pdf

Total de páginas do documento original: 1

(Assinado digitalmente em 15/01/2021 15:55 ) 
ANDERSON NOVAIS SOARES 

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

1816189

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/
informando seu número: , ano: , tipo: , 255 2020 PUBLICAÇÃO EM DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

data de emissão:  e o código de verificação: 29/12/2020 a5c9bf705a

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

